7

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 августа 2016  г.                            № 124                           х. Объединенный
О внесении в Законодательное Собрание

Ростовской области в порядке законодательной

инициативы поправки к проекту областного закона

«О внесении изменения в Областной закон

«О местном самоуправлении в Ростовской области»

               В соответствии со статьей 46 Устава Ростовской области, статьей 65 Регламента Законодательного Собрания Ростовской области на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение» Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

       РЕШИЛО:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное Собрание Ростовской области поправку к проекту областного закона № 684-ПОЗ от 08.07.2016 г. «О внесении изменения в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», изложив графу 2 строки 1 пункта 2 Таблицы и графу 3 строки 1 пункта 2 Таблицы проекта областного закона в следующей редакции:

«2. Движимое имущество

	1.
	Водонапорная башня

инв. № 152001

	_
	_
	балансодержатель отсутствует

» .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию, по бюджету, налогам и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Объединенного сельского поселения

	Ю.А.Липчанский